113年度新南向市場創新行銷計畫

拓銷主題

專案合作契約

 財團法人商業發展研究院 （以下簡稱甲方）

立契約人                                    公司 （以下簡稱乙方）

一、 合作目的

甲乙雙方為合作進行商業發展研究院執行之「經濟部國際貿易署 113年

度新南向市場創新行銷計畫－年度拓銷專案」（以下稱本專案），特簽訂

本合作契約。

二、 契約期間

自簽約日起至 113年 12月 15日止。

三、 契約及其相關文件

本合作契約包括「113 年度新南向市場創新行銷計畫拓銷專案作業須知」

(下稱作業須知)及其附件。作業須知及其附件與本合作契約不牴觸之部

分均構成雙方權利義務關係，雙方均有義務遵守；如有牴觸者，以甲方

解釋者為準。

四、 雙方義務

(一) 甲方義務：

甲方於簽約日起，運用本案預算經費聯合本案其他參與企業，執行買主

需求掌握、專家諮詢輔導、數位行銷推廣、專業買主媒合等作業。

(二) 乙方義務：

1. 乙方於執行階段須配合甲方相關規定、或依照甲方之建議據以實施，

包括接受甲方諮詢服務、依甲方規劃提供樣品或產品進行行銷推廣

活動、參加買主媒合活動與準備買主商談簡報等。

2. 業者應依本專案活動整體設計基調與規劃提供產品推廣所需之素材，

活動辦理期程須配合本專案相關規定實施。

附件 5

3. 甲方規劃的行銷或媒合活動辦理前，乙方須依甲方需求提供各項產

品特色、設計理念、公司簡介等資料的中英文說明，以商品簡介、

型錄、圖文電子檔、產品中英文名稱、產品英文使用說明（詳述產

品特色、設計理念）、公司及產品英文介紹簡報、產品相關圖文影音

等資料和商品本身（數量依據製作需求）交付甲方，以及提供品牌

Logo（Ai檔）、產品高解析度圖檔數張(須大於 1MB、白底或去背、

300dpi以上），供甲方宣傳編輯及印製文宣品用。

4. 乙方有義務派代表參與甲方規劃辦理之行銷媒合活動，並自行負擔

參與行銷、買主媒合活動之業者差旅住宿、產品樣品、貨物運送倉

儲等衍生之相關費用與作業。

5. 乙方於活動結束後應自行處理參與商品，包括但不限於丟棄、銷毀、

提供予當地經銷商或原物攜回等，並應自行負擔處理費用。

6. 乙方於成果擴散及追蹤階段，須配合出席甲方所安排舉行之各項必

要會議、活動、及媒體宣傳推廣活動，並主動配合本專案回報買主

接洽、接單效益等資訊，且以業者取得國外訂單出口，與買主、經

銷商、代理商或通路商簽訂採購合約、合作意向書或產品在通路成

功上架銷售等資料為優先，以利本專案進行活動辦理效益評估。

7. 乙方商品自運送至活動辦理現場至結束離場止，必須自行投保火險、

竊盜險、水漬險及公共意外險（包括天災險），任何參與商品在活動

期中之遺失、毀損或因產品本身造成第三人之傷害、死亡等，甲方

不負賠償責任。

8. 乙方於參與本專案期間因疏忽或管理不當致其工作人員或第三人傷

亡或財物損失，應由引起傷亡損失事故之業者負一切賠償及法律責

任。

9. 乙方參與產品如涉及抄襲、仿冒或其他侵害第三人智慧財產權之情

事，甲方將報請經濟部國際貿易署撤銷其獲選資格，並由乙方自行

負擔對第三人相關之損害賠償責任。

10. 參與本案作品之著作權、專利權或其他智慧財產權之保護，由乙方

自行依法申請。

11. 乙方同意配合本專案執行期間所拍攝影片、圖像等所衍生之著作權

及其他智慧財產權，依法令與本契約歸屬於經濟部，且受著作權、

商標及其他專屬權利之法律保護。

12. 乙方自計畫申請日起即不得就申請行為、本計畫輔導措施與申請人

之其他商業行為作不當連結、進行不當宣傳或為其他使人受誤導或

混淆之行為。

13. 乙方不得以任何行為致第三人或相關大眾誤認經濟部、國際貿易署

與甲方保證申請業者產品、服務之品質、安全與功能。

五、 解除或終止合約及損害賠償責任

(一) 乙方履約有下列情形之一，甲方得以書面通知乙方終止契約或解除契約

之部分或全部，且不補償乙方因此所生之損失：

1. 因可歸責於乙方之事由，致延誤履約期限，情節重大者。

2. 偽造或變造契約或履約相關文件，經查明屬實者。

3. 無正當理由而不履行契約者。

4. 審查、查驗或驗收不合格，且未於通知期限內依規定辦理者。

5. 有破產或其他重大情事，致無法繼續履約者。

6. 乙方未依契約規定履約，自接獲甲方書面通知之次日起 5 日內或書

面通知所載較長期限內，仍未改善者。

7. 乙方自計畫申請日起即就申請行為、本計畫輔導措施與申請人之其

他商業行為作不當連結、進行不當宣傳或為其他使人受誤導或混淆

之行為。

8. 乙方以任何行為致第三人或相關大眾誤認經濟部、國際貿易署與甲

方保證申請業者產品、服務之品質、安全與功能。

9. 違反法令或其他契約規定之情形，情節重大者。

(二) 經甲方依前款規定終止或解除本契約，乙方應負擔已執行項目之執行費

用。

(三) 因天災或事變等不可抗力、不可歸責於契約當事人之事由、經經濟部國

際貿易署指示停止本專案或經他方同意者，得終止或解除契約。因本條

事由致未能依時履約者，得展延履約期限，如不能履約者，免除契約責

任。

六、 聯合申請條款

本專案如為符合申請資格之 2 家(含)以上業者合作，乙方應遵守下列特

別約定：

乙方與聯合申請其他業者間，應遵循聯合申請執行說明表與聯合申請切

結書之內容，並提出予甲方作為本契約之附件，本契約始生效力。

七、 契約份數

本契約正本 1式 2份，由雙方各執正本 1份為憑，均具有合法效力。

八、 準據法與管轄法院。

因本契約所生之爭議，雙方應本誠信協商解決，如協商無法解決者，雙

方同意以中華民國法律為準據法，並以臺灣臺北地方法院為第一審管轄

法院。

立約人

甲方：財團法人商業發展研究院

院長： 王建彬

（簽章）

統一編號：48902416

地址：台北市大安區復興南路一段 303號 4樓

乙方：

代表人：

（簽章）

統一編號：

地址：

中  華  民  國  1 1 3  年  月  日